
Autentiske oplevelser i Vesthimmerland
Den 20-21. juni viser firkløveret i Vesthimmerland sig frem. De fire store byer har 
lavet flotte programmer, der skal vise de besøgende, at Vesthimmerland er et 
spændende sted at bo. Her er noget for alle aldre og indenfor alle interessefelter. 
Der vil være liv og glade dage i to festlige dage.

Livet i en landsby
Men de mindre byer i kommunen vil bestemt også være med. Her vil man opleve 
vaskeægte, autentisk landsbystemning, når den er allerbedst. Alle fordomme om 
kedelige, triste, halvdøde landsbyer, der ligger øde hen vil bestemt blive manet til 
jorden. I stedet vil landsbyerne vise, at der er liv, stemning og masser af 
sammenhold i de små byer. 

Lejrbål og sørøverhistorier
I Vilsted byder borgerne besøgende indenfor i den fri natur. Den fantastiske Vilsted 
Sø vil danne rammerne for mange forskellige aktiviteter, hvor der blandt andet vil 
blive bagt pandekager over bål og serveret kaffe og kage. Besøgende vil også 
kunne leje en kano og sejle en tur ud og udforske søen. I Vilsted er der ligeledes en 
lille fugl, der synger om, at der har været besøg af sørøvere i søen. De har efter 
sigende gemt forskellige skattejagtposter langs stien, så nu bliver det spændende 
at se, om de besøgende kan finde posterne. 

Byfeststemning, når den er bedst
I Gedsted bliver der festet igennem hele weekenden, når årets byfest løber af 
stablen. Ifølge talsmændene for borgerforening i Gedsted bliver weekenden 
spækket med fest og stemning. Ligesom at de besøgende i Vilsted kan få et 
indblik i den autentiske landsbystemning, er der altså også i Gedsted mulighed for 
at opleve landsbyen på tætteste vis. Og der er bestemt ikke kedeligt og trist. I 
stedet er der masser af sammenhold, nærvær og samvær i den lille by. 

Alle er velkomne
Arrangementet, der er støttet af EU gennem Landdistrikprogrammet, er tilrettelagt 
for at vise alle interesserede, hvad der sker i Vesthimmerlands Kommune. Det er 
altså ikke kun en fest for kommunens egne borgere, men ligeledes en mulighed for 
at vise udefrakommende, at der er overflod af hjerterum og livsglæde i 
Vesthimmerland. Byerne i Vesthimmerland - store som små - venter blot spændt 
på, at de mange besøgende skal finde vej til musik, gastronomi, handel, leg, 
hygge, byggegrunde og meget, meget mere i weekenden 20-21. juni. 

Se mere om programmerne på www.oplevvesthimmerland.dk   
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